香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

卡姆丹克太陽能系統集團有限公司
Comtec Solar Systems Group Limited

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：712）

公佈

擬擴充馬來西亞廠房之產能

茲提述卡姆丹克太陽能系統集團有限公司（「本公司」）日期為二零一四年六月六日

之公佈（「該公佈」），內容有關馬來西亞廠房。除非文義另有所指，本公佈所用詞

彙與該公佈所界定者具有相同涵義。

董事會謹此知會本公司股東有關馬來西亞廠房之最新發展。董事會欣然宣佈，本

公司已就銷售高質量之「超級單晶晶片」與兩名美國潛在新客戶展開認證程序。由

於估計現有客戶及潛在新客戶之需求將有所增長，本公司計劃進一步擴充馬來西

亞產能約 300兆瓦（「擬產能擴張」）。預期擬產能擴張會於二零一四年下半年內開

展及於一年內完成。

本集團將繼續評估市場環境，務求在整個行業的產能整合過程中取得最大利益。

– 1 –

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

卡姆丹克太陽能系統集團有限公司

主席

張屹

中華人民共和國上海，二零一四年七月二十三日

於本公佈日期，執行董事為張屹先生、鄒國強先生及施承啟先生；非執行董事為

Donald Huang先生；及獨立非執行董事為梁銘樞先生、Kang Sun先生及Daniel De

Witt Martin先生。

– 2 –